様式４－１（Ａ４縦）
令和５年度推薦入学志願者数報告書

                                                      　　       令和 　　年 　　月 　　日

　　　　　　　　　　高等学校長　殿
                                                     学 校 名

                                                     校長氏名

貴校への志願者の状況は下記のとおりです。

              [全日制・定時制]の課程

記

	学　　　　科
	自己推薦方式
志願者数
	スポーツ推薦方式
志願者数

	男
	女

	計

          （注）１　課程別に作成するものとし、[　　　]内は、いずれかに○をする。
 　　　　　　　 ２　コースは、普通科とは別の欄に記入する。
 　　　　　　　 ３　宮崎東高等学校については、学科の欄に昼間の部、夜間の部の別を                        　　 記入する。